## **Hochschule Osnabrück**

- Der Wahlvorstand -



Osnabrück, den 22.02.2022

## Bekanntgabe der Zusammensetzung des Wahlvorstandes

(§§ 1 Abs. 4, 35 Abs. 1 WO-NPersV)

Der vorgenannte Wahlvorstand für die Wahl des/der

- Personalrates
- x Jugend- und Auszubildendenvertretung

der Hochschule Osnabrück besteht aus folgenden Mitgliedern:

a Vorsitzende					
Name, Vorname		Amts- oder Berufsbezeichnung			
Mey, Katharina		Mitarbeiterin Fakultät IuI			
Dienstanschrift		•	Telefon (Dienstanschluss)		
All	Albrechtstr. 30, Osnabrück (Fakultät IuI)		- 2943		
b	Name, Vorname	ne, Vorname Amts- oder Berufsbezeichnung			
	Tranel-Tieben, Ursula	Personalra	tsvorsitzende		
Dienstanschrift		•	Telefon (Dienstanschluss)		
Kaiserstr. 10c, Lingen (Personalrat)			- 059180098212		
С	Name, Vorname	e, Vorname Amts- oder Berufsbezeichnung			
	Lammers-Finster, Knut	Stellvertr.	Personalratvorsitzender		
Die	Dienstanschrift		Telefon (Dienstanschluss)		
All	brechtstr. 30, Osnabrück (Personalrat)		- 3635		

d Ersatzmitglieder (in vorgegebener Reihenfolge)					
Name, Vorname	Amts- oder Berufsbezeichnung				
Bley, Marion	Mitarbeiterin Fakultät WiSo				
Dienstanschrift		Telefon (Dienstanschluss)			
Caprivistr. 30 A, Osnabrück (Fakultät WiSo)		- 2139			
Name, Vorname Amts- oder Berufsbezeichnung		Berufsbezeichnung			
Wehrmeyer, Marina Personalratsmitglied		tsmitglied			
Dienstanschrift	•	Telefon (Dienstanschluss)			
Albrechtstr. 30, Osnabrück (Personalrat)		- 7184			
Name, Vorname	Amts- oder Berufsbezeichnung				
Menger, Peter	Mitarbeite	Mitarbeiter Fakultät IuI			
Dienstanschrift	•	Telefon (Dienstanschluss)			
Albrechtstr. 30, Osnabrück (Fakultät IuI)		- 3195			

Es wird darauf hingewiesen, dass Vorabstimmungen über eine vom Gesetz abweichende Verteilung der Sitze auf die Gruppen oder über gemeinsame Wahl nur berücksichtigt werden können, wenn Ihr Ergebnis dem vorgenannten Wahlvorstand spätestens am 19.04.2022 vorliegt (§ 6 WO-NPersV)

Gez.

Mey Tranel-Tieben Lammers-Finster

Ausgehängt am (bis zum Abschluss der Stimmabgabe)	Abgenommen am
	-